

Hea partneriga ehitad suurelt!

Üldehitusfirmana võitsime hanke tootmishalli ehituseks. Meie jaoks hõlmas see lahendust vundamendist kuni lindi lõikamiseni. AS Toode pakkus meile oma tootevalikust sandwich-seinapaneelid ja kandva profiiliga katuselahendust.

Kuna teadsime, et AS Toode ise paneele ei tooda (meie teada ei tee seda Eestis keegi), siis kahtlesime veidi nende konkurentsivõimes, aga paberil kokkuleetud numbrid näitasid midagi muud.

AS-i Toode tootevalikus oli selle hoone jaoks olemas kandev profiilplekk katusele ja kinnitustahendid. Seintele hankis firma kõikidele standarditele vastavad

sandwich-paneelid. Lisaplekid ja -tarvikud valmistati AS-i Toode tehases kiirelt ja õigestes mõõtudes. Lahendatud said kõik sõlmed: soklid, ukse- ja aknapaled, nurgad, räästad jne. Lisaks tarnis ja paigaldas AS Toode ka hoone vihmaveesüsteemi ja seinareleid.

AS-i Toode puhul on meile alati sümpaatne olnud, et nad teevad enne tööde alustamist korralikult eeltööd. Alguses tundub see tähenärimisena, aga hiljem on sellest ainult kasu. Kõik sõlmed ja lahendused arutatakse koos töös tellija ja järelevalvega läbi, kõigile on selge, mis ja kuidas. Võimalikud hilisemad eriarvamused ja nende teke on viidud miinimumini. Teine eelis tellijale on vastutajate väike

ring: AS Toode on korraga nii materjaltootja kui paigaldaja ja vastutab mõlema valdkonna eest. Sertifikaadid ja muu tooteinfo esitatakse enne tööde algust. See on Eestis väga haruldane, tavaliselt hakatakse paberitega tegelema pärast tööde valmimist, mis annab lõpptellijale alati võimaluse leida ettekäändeid, miks tasumisega venitada ja ka ikkagi kodarasse loopida. Loodetavasti jõuab selline töökultuur laiemalt Eesti ehitusse juba lähiaastatel.

Tööde teostamise ajal pidasime mitmeid koosolekuid, mis olid veidi ajakulukad, kuid siiski vajalikud. Tänu sellele oli ülevaade tööde käigust ja graafikust kinnipidamisest, samuti sai jooksvalt lahendada tehnilisi muudatusi ja tööd sujusid sel-

AS Toode on meie koostööpartner juba palju aastaid. Seni oleme neilt ostnud peamiselt katuseprofile ja vihmaveesüsteeme, aga seekord kujunes välja hoopis tõsisem koostöö.

Gunnar Evilson
Tekst

le võrra paremini. Oma tööga sai AS Toode hakkama lepingus kokkulepitud aja jooksul. Hiljem tellisime neilt veel lisaks sise-seinte plekitöid. Kui hinnapakkumise faasis tundus, et AS-i Toode eelarvestaja on lisaplekide ja -tarvikutega veidi üle pingutanud, siis tasus usaldada nende kogemust: selline hoone lausa neelab igasugu nurgaplekke ja vinkleid. Peale vaadates ei kujutaks seda isegi ette, seetõttu oli kallima pakkumise valimine meile veidi riskantne, aga lõpuks sai kõik lahendatud ootamatute lisakulutusteta.

Saime hea õppetunni, kuidas algul liigsena näiv asjaajamine end ära tasub, ja tootmishall sai tellijale muretult üle antud.

